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STIPENDIER FÖR EXAMENSARBETEN MED KOPPLINGAR TILL SKÖNHETSIDEAL OCH HISTORIA  
Maya Strandberg och Johannes Tjernberg tilldelas varsitt stipendium på 8 000 kronor från 
Kerstin Wijk-Broströms Stiftelse för sina examensarbeten från HDK – Högskolan för Design och 
Konsthantverk, Göteborgs universitet. 
 
Maya Strandberg, konsthantverk avancerad nivå, och Johannes Tjernberg , design avancerad nivå, 
ställde ut sina examensarbeten från HDK på Röhsska museet i maj i år. Nu tilldelas de varsitt 
stipendium på 8 000 kronor från Kerstin Wijk-Broströms Stiftelse. Ted Hesselbom, ledamot av 
stiftelsens styrelse och chef på Röhsska museet, har gjort urvalet på uppdrag av stiftelsens 
styrelse. 
 
Ur motiveringen om Maya Strandberg:  
”Maya Strandberg har med sina skulpturer som ställdes ut på Röhsska museet i skolans 
examensutställning bidragit till förståelse och insikt om kopplingar till historien och bredden i hur 
keramik och lera kan gestaltas… Färgvalet i keramiken och de podier som tillhörde verken gav en 
intressant koppling till andra tiders skönhetsideal och visade att Maya är en del av den tid som vi 
nu lever i där inspiration snarare kommer från tiden före modernismen än är en fortsättning på de 
ideal som nyss rådde …” 
 

- Jag är självklart jätteglad. Pengarna gör det bland annat möjligt för mig att delta i ett sex 
veckors Network symposium för keramikkonstnärer i Danmark, säger Maya Strandberg. 

 
- Att få ett stipendium som inte går att söka gör det hela ännu roligare. Jag kommer att 

fortsätta göra möbler som väcker tankar och känslor. Bland annat planerar jag att åka till 
möbelmässan i Milano i april, tillsammans med en grupp andra HDK-studenter, säger 
Johannes Tjernberg. 

 
Ur motiveringen om Johannes Tjernberg: 
”Johannes Tjernbergs skåp med tillhörande boxar och etui ställdes ut i ett Gustavianskt rum i 
museet på HDK:s examensutställning. Johannes arbete med intarsia i nya intressante material 
och färgval visade på framtid och samtidigt en tydlig kontakt med historiska förebilder… Om 
koppling till historien är medveten eller bara ett tydligt bevis på nutiden, där formgivaren snarare 



använder historien till sina syften än revolterar mot den, vill jag låta vara osagt, men 
skönhetsupplevelsen av verket är komplett.” 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 
PRESSBILDER 
Pressbilder på Maya Strandbergs examensarbete, samt mer textinfo, finns att ladda ner på: 
http://www.hdk.gu.se/sv/studenter/examens-utstallningar/2009/design-and-applied-art-
master-level/maya-strandberg  
 
Pressbilder på Johannes Tjernberg examensarbete, samt mer textinfo, finns att ladda ner på: 
http://www.hdk.gu.se/sv/studenter/examens-utstallningar/2009/design-and-applied-art-
master-level/johannes-tjernberg   
 
FÖR MER INFO KONTAKTA: 
Ted Hesselbom, ledamot av Kerstin Wijk-Broströms Stiftelse och chef Röhsska museet 
ted.hesselbom@kultur.goteborg.se  
 
Maya Strandberg, keramikkonstnär, 0739- 33 97 44, info@mayastrandberg.com  
 
Johannes Tjernberg, designer, 0735 33 58 25, johannes.tjernberg@gmail.com  
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